АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2015                                                                                                               №141
	   О внесении изменений в приложение к постановлению от 28.03.2013 № 56 "Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на  работу на должность руководителя муниципального  учреждения, а также руководителем муниципального  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

    В связи с протестом Муромской городской прокуратуры на пункт 7 приложения к постановлению Главы администрации Борисоглебского сельского поселения от 28.03.2013 №56 ( в редакции от 23.12.2014 №224)
 п о с т а н о в л я ю:
     1.  Внести изменения в приложение к постановлению от 28.03.2013 № 56 "Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на  работу на должность руководителя муниципального  учреждения, а также руководителем муниципального  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» изложив пункт 7 приложения  в следующей редакции:
«7. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем муниципального учреждения, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Борисоглебского сельского поселения, осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального учреждения и предоставляются для опубликования общероссийским средствам массовой информации в соответствии с требованиями, утвержденными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации.»

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Борисоглебского сельского поселения Л.В.Отекину.
          3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Борисоглебского сельского поселения.

Глава сельского  поселения                                                                    Л.Н. Щепалина